
 

 

Rozvoj území pomocí 

strategického plánování 

Kdy:  středa 22. listopadu 2023 od 15.00 do 16.30 

Kde:  učebna LP 2005 Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci 

(17. listopadu 12, Olomouc – 2. podlaží) 

Přednáší: Libor Lněnička 

ACSA Centrum pro veřejnou správu 

Zveme Vás na přednášku v rámci Bloku expertů 

Strategické plánování patří mezi základní přístupy umožňující rozvoj aktivit v krajině. Proto také patří mezi základní stavební 

kameny prostorového plánování. Společně s územním a krajinným plánem vytvářejí harmonii rozvoje každého území. 

Základem je však umět správně "strategicky" myslet, používat správnou terminologii, nástroje a metody. Přijďte se seznámit 

se základními přístupy ke strategickému plánování v České republice, jejichž výstupem je strategický plán. K čemu nám 

slouží, co lze z něj vyčíst a jak s ním pracovat? Přijďte si poslechnout zkušenosti odborníka, který se problematiku 

strategického plánování zabývá již více jak 20 let.  

ESUR MRS Dialogy s budoucností 


